
1

Uchwała Nr  58  - 2024/2025
Senatu 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 27 stycznia 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 

o zarządzaniu i jakości dr Ewie Stawickiej

Działając na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.2024 r. poz.1571 z późn. zm.) oraz 
na podstawie § 23 ust. 2 pkt 10 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie, w trybie określonym Regulaminem przeprowadzania postępowań w sprawie 
nadania stopnia doktora habilitowanego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 90 – 2022/2023 Senatu Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 26 czerwca 2023 r., Senat Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie uchwala, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Komisję Habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 
Pani dr Ewie Stawickiej, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie osobowym:   

1) Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Wojciech Dyduch – Uniwersytet Ekonomiczny 
w Katowicach;

2) Recenzenci:
a) prof. dr hab. Patrycja Klimas – Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach;
b) dr hab. Marta Najda-Janoszka – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie;
c) prof. dr hab. Marek Ćwiklicki – Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
d) prof. dr hab. Elżbieta Maria Skrzypek - Uniwersytet Kaliski im. Prezydenta 

Stanisława Wojciechowskiego
3) Pozostali członkowie Komisji: 

a) dr hab. Hanna Górska-Warsewicz, prof. SGGW – Szkoła Główna Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie – Sekretarz Komisji,
b) dr hab. Marcin Ratajczak, prof. SGGW – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie



2

2. Osoby wskazane w ust. 1 pkt 1) oraz pkt 2) lit. a), b) i c) zostały wyznaczone do składu 
Komisji przez Radę Doskonałości Naukowej. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /



 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 749959.1618990.2750748

Nazwa dokumentu Uchwała_nr_58_ Senatu Komisja Habilitacyjna 
2.pdf

Tytuł dokumentu Uchwała_nr_58_ Senatu Komisja Habilitacyjna 2
Data dokumentu 27.01.2025 12:38:36

Skrót dokumentu 72196AF217F9CDD949D0945E576B42FA87E
A8441

Wersja dokumentu 1.2
Data podpisu 27.01.2025 
Sygnatariusz Michał Jerzy Zasada
Stanowisko REKTOR SGGW

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

Akceptacja

Syga - Kubacka Monika, 27.01.2025 12:24:18, 
wersja 1.0 (, KANCLERZ (DA), Biuro 
Organizacyjne (SU)) Szkoła Główna 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

EZD 3.126.23.23.

Data wydruku: 28.01.2025 15:45:20
Autor wydruku: Syga - Kubacka Monika


		2025-01-27T11:38:34+0000
	Michał Jerzy Zasada




